

GREEN SOLUTIONS CONSULTINGS ApS

Munkerisparken 62
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2019

Henrik Vig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GREEN SOLUTIONS CONSULTINGS ApS
Munkerisparken 62
3460 Birkerød

Telefonnummer: 21721971
e-mailadresse: hv@gresoco.com

CVR-nr: 35049487
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hoved aktivitet er at udføre virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse. Direktionen har dag dato behandlet og godkendt regnskabet for 2018/19 for Green Solutions Consulting ApS.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019.

Den forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I henhold til loven om kapitalselskaber § 119, har ledelsen af selskabet fremlagt et forslag til selskabets videre drift.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-50.000	-2
Bruttoresultat		-50.000	-2
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-50.000	-2
Andre finansielle indtægter		66.695	22.460
Øvrige finansielle omkostninger			-27
Ordinært resultat før skat		16.695	22.431
Skat af årets resultat		-3.673	-4.935
Årets resultat		13.022	17.496
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.022	17.496
I alt		13.022	17.496

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udsudte skatteaktiver		23.629	
Tilgodehavende skat		2.000	28.302
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		25.629	28.302
Likvide beholdninger		18.433	765
Omsætningsaktiver i alt		44.062	29.067
Aktiver i alt		44.062	29.067

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-43.041	-56.063
Egenkapital i alt		36.959	23.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.707	5.130
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.396	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.103	5.130
Gældsforpligtelser i alt		7.103	5.130
Passiver i alt		44.062	29.067

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret